

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1724050915987 din 19.08.2024									
Obiectul de achiziției: <i>Materiale consumabile</i>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
42675000-8	Sârmă pentru sudare	kg	400	41.66	50.00	16 666.66	20 000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Sârmă pentru sudare	kg	750	41.66	50.00	31 250.00	37 500.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Sârmă pentru sudare	kg	550	41.66	50.00	22 916.66	27 500.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Electrozi	kg	2000	41.66	50.00	83 333.33	100 000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Electrozi	kg	1500	41.66	50.00	62 500.00	75 000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Electrozi	kg	100	291.66	350.00	29 166.66	35 000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Electrozi	kg	100	291.66	350.00	29 166.66	35 000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Electrozi	kg	50	291.66	350.00	14 583.33	17 500.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Electrozi	kg	60	291.66	350.00	17 500.00	21 000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Electrozi	kg	400	41.66	50.00	16 666.66	20 000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Electrozi	kg	50	41.66	50.00	2 083.33	2 500.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Electrozi	buc	25	33.33	40.00	833.33	1 000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Electrozi	buc	25	83.33	100.00	2 083.33	2 500.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Electrozi	kg	60	833.33	1000.00	50 000.00	60 000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
	Total					378 750.00	454 500.00		
Lot 3									
42675000-8	Disc de debitare pe metal	buc	3000	12.50	15.00	37 500.00	45 000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100

42675000-8	Disc de șlefuire	buc	1000	20.83	25.00	20 833.33	25 000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Disc evantai	buc	1300	20.83	25.00	27 083.33	32 500.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Disc diamantat segmentat pe beton	buc	100	250.00	300.00	25 000.00	30 000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Disc diamantat segmentat pe beton	buc	100	250.00	300.00	25 000.00	30 000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
42675000-8	Disc diamantat segmentat pe asfalt	buc	30	2 500.00	3 000.00	75 000.00	90 000.00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
	Total					210 416.66	252 500.00		

Semnat: Electronic Numele, Prenumele: Rischitor Victor În calitate de: Administrator

Ofertantul: Mixoff Trade SRL Adresa (sediul): Str. Florilor 28/2

E-mail: mixofftrade@mail.ru Telefon (fix și mobil): 060232139